- 1 -

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA - MG

4º ADITIVO AO EDITAL 001/2018

A Prefeitura Municipal de Pirajuba - MG, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representado pelo Exmo. Sr. Prefeito municipal RUI GOMES NOGUEIRA RAMOS, no uso de

suas atribuições legais, torna público 4º ADITIVO AO EDITAL 001/2018 do CONCURSO

PÚBLICO de provas e títulos, para o provimento de cargos efetivos do seu quadro de pessoal.

CONSIDERANDO a realização da prova do Exame Nacional do Ensino Médio-ENEM no dia 11

de novembro de 2018, o que impossibilita a realização, na mesma data, das Provas Objetivas e

Títulos, RESOLVE:

Artigo 1º - Fica alterada a data Prova Objetiva e Títulos para o dia 02/12/2018.

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

Data das Provas Objetivas e

Títulos

02 de dezembro de 2018.

(Cargos de Nível Fundamental e médio farão prova

no turno A e cargos de Nível superior farão prova no

turno B)

Horário da Prova A ser divulgado.

Divulgação dos recursos

GABARITOS

PRELIMINARES

03 de dezembro de 2018.

Recursos contra os gabaritos

preliminares
04 e 05 de dezembro de 2018.

Resultado dos recursos 17 de dezembro de 2018.

Relação dos candidatos

aprovados nas provas

objetivas e Títulos

18 de dezembro de 2018.

Recursos contra a relação dos

aprovados e Títulos
19 a 20 de dezembro de 2018.

Respostas dos recursos e

resultado após recursos.
21 de dezembro de 2018.

Demais provas Datas a serem publicadas

Artigo 2º - Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital 001/2018 e suas

retificações, conforme consolidação no Edital Retificado.

Pirajuba - MG, 24 de setembro de 2018.

Rui Gomes Nogueira Ramos

Prefeito Municipal